152 del 08/10/2018, si è provveduto ad aggiudicare l’appalto denominato “Opere 

di ristrutturazione Casa Paolo – Opere Edili Specialistiche fase C” alla ditta Varese Porfidi S.r.l., la quale ha 

presentato un ribasso del 3,71% sull’importo posto a base di gara di € 124.390,24 e così per un importo di 

aggiudicazione di € 119.775,36 (Euro centodiciannovemilasettecentosettantacinque/36) oltre € 3.109,76 quali 

oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso) e così per un importo contrattuale di € 

122.885,12 (Euro centoventiduemilaottocentottantacinque/12), oltre IVA di legge; 

Del presente avviso, si dà informazione alle ditte concorrenti, per tramite della sezione “Comunicazioni” della 
piattaforma regionale Sintel. Il presente verrà inoltre pubblicato sul sito istituzionale del Comune, sezione